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Velg riktig type maling til vinduet
Den beste malingen til vinduet er en egen dør- og vinduskvalitet. Denne gir en hard
malingfilm og dekker alle kanter godt.

Av Chera Westman/ifi.no

Et vindu består av mange deler som utsettes for vær og vind. Hvis vinduet ikke overflatebehandles på
riktig måte, kan det rammes av fukt- og råteskader raskere enn andre flater i fasaden.

Alle malingprodusenter har derfor egne kvaliteter for dør- og vindu. Denne malingtypen tar godt vare på
vinduets mange deler, og gir en hard malingfilm som tåler både regn og solens UV-stråler godt.
Malingen har en spesiell evne til å dekke godt i kriker, kroker og over kanter, såkalt «god kantdekk».
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EGEN MALING: Alle malingprodusenter har egen maling for fasadens dører og vinduer.

Egenskaper hos dør- og vindusmaling.
God kantdekk.

Siger og drypper ikke.Spesielt egnet til høvlet treverk.God farge- og glansstabilitet Lange
vedlikeholdsintervaller.Enkel å påføre med god utflyt.Værbestandig Kan blandes i de fleste
fargerModerne vannfortynnede vindusmalinger tørker ofte raskt, slik at det er mulig å lukke vinduet over
natten, selv etter to strøk, hvis du starter tidlig om dagen.

Dør- og vindusmalingen brukes også til andre tredetaljer som vinduslemmer, dører, vindskier, gjerder og
hagemøbler.



IFI.no

3

HARD OG ROBUST: Egenskapene hos dør- og vinduskvaliteten gjør malingen godt egnet også til hagemøblene.

Malingsystem for vindu:
Et komplett malingsystem for vindu består av grunning og toppstrøk samt eventuelt en grunningsolje
eller impregneringsolje som brukes i forkant. En oljegrunning er ofte det grunnlaget som trengs for at
treverket skal holde seg. Olje trekker inn i veden og stenger fukt ute. Jo mindre olje det er som
impregnerer treverket, jo verre kan det gå.

Er malingen løs eller flassende, må den skrapes vekk til bart, friskt treverk.
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SYSTEM: Følg anbefalingene som produsenten av toppstrøket gir, når det kommer til valg av grunning og andre produkter til ditt
vindu.


